[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº______/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de construir uma Quadra de Futebol Society, no Bairro Europark.

J U S T I F I C A T I V A

			Os moradores do Bairro Europark pedem a construção de uma Quadra de Futebol Society em uma grande área da Prefeitura que está ociosa, na parte dos fundos do bairro. Os jovens e adultos teriam assim uma área de lazer para a prática saudável de esportes.

                Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de julho de 2018.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
1f8cd8b8-b293-400f-ba5e-d6b76967c060.png
PROTOCOLO 3108/2018 - 13/07/2018 12:22

image1.jpeg